裝

訂

線

教育部　函
地址：臺北市中山南路5號
聯絡人：陳聖蕙
電話：(02)7736-6227
Email：una0517@mail.moe.gov.tw

受文者：教育部國民及學前教育署

發文日期：中華民國104年9月15日

發文字號：臺教師(一)字第1040127036號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：書單（1040127036_Attach1.docx，共1個電子檔案）

主旨：轉知文化部「第一-六屆金漫獎得獎及第六屆入圍書單」

，請惠予轉知所屬各級學校推廣，請查照。

說明：

一、依據文化部104年9月14日文版字第1043024928號函辦理。

二、金漫獎為我國漫畫產業最重要的國家級獎項，目的在於發

掘新生代漫畫家、扶植國人原創漫畫，促進臺灣漫畫創作

之健全發展，請鼓勵閱讀我國優良原創漫畫，增進對我國

漫畫家之認識。

正本：教育部國民及學前教育署、各直轄市政府教育局及各縣市政府

副本：本部師資培育及藝術教育司
電子公文
交 換 章

104/09/15
16:59:39

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

1040106689

■■■■■■■■■■■■■

■■■■■■■收文:104/09/16

	教育部國民及學前教育署